
34922 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 73 del 21-5-2020                                                 

 

 

 

SOCIETÀ CGDB ENRICO 
Pubblicazione estratto D.D. 17 dicembre 2019 n. 1032 Regione Puglia – Servizio Gestione Opere Pubbliche 
– Ufficio per le Espropriazioni. 

SOCIETÀ CGDB ENRICO SRL 
Pubblicazione estratto D.D. 17 dicembre 2019 n. 1032 Regione Puglia – Servizio Gestione 

Opere Pubbliche – Ufficio per le Espropriazioni. 

Determinazione n. 1032 del 17.12.2019 avente per oggetto la costruzione di un impianto di produzione di 
energia elettrica da fonte eolica della potenza elettrica di 10 MW in agro del Comune di Laterza e relative 
opere elettriche di connessione a cura della Società “CGDB ENRICO s.r.l.” Pronuncia Dell’occupazione 
anticipata d’urgenza preordinata al diritto di superficie e all’asservimento ai sensi art. 22bis del D. Lgs. 327/’01 
ed occupazione temporanea non preordinata all’asservimento ai sensi dell’art. 49 e 50 del D.P.R. n. 327/2001 
e determinazione urgente dell’indennità. 

Il funzionario titolare della P.O. Supporto alle funzioni in materia di espropri della Sezione Lavori Pubblici- 
Servizio Gestione Opere Pubbliche- Ufficio Espropriazioni della Regione Puglia 
OMISSIS 
VISTO il provvedimento n. 66 del 17.11.2016, con la quale il Dirigente della Sezione Infrastrutture Energetiche 
e Digitali ha, fra l’altro, rilasciato alla Società “CGDB Enrico s.r.l.”, con sede legale in Roma - via Latina n. 20, 
l’autorizzazione unica alla costruzione ed all’esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica da 
fonte rinnovabile eolico costituito da n. 6 aerogeneratori per una potenza complessiva pari a 12 MW, sito nel 
comune di Laterza, località “Lame Cacoscia-Mass. Candile” (TA), nonché delle opere connesse 
OMISSIS 

RITENUTO che: 
- ai sensi del comma 2 lett. c) dell’art.15 cui della L.R. n. 3/2005, l’occupazione anticipata d’urgenza e 
l’occupazione temporanea degli immobili occorrenti per l’esecuzione delle opere quali quelle del caso di 
specie, può essere autorizzata senza particolari indagini e formalità; 
- che tali considerazioni si ritengono sufficienti a definire il carattere di particolare urgenza dei lavori da 
eseguire, correlato alla particolare natura dell’impianto da realizzare; 
- che pertanto, allo stato degli atti, non sussistono motivi ostativi alla richiesta occupazione anticipata 
d’urgenza …. 
OMISSIS 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GESTIONE OPERE PUBBLICHE UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI 
DETERMINA 

ART. 1 - E’ disposta, per le motivazioni in premessa indicate che formano parte integrante del presente 
provvedimento, in favore della Società “CGDB Enrico s.r.l.” con sede in Roma, ai sensi dell’art. 22bis del T.U. 
327/’01 e dell’art. 15 della L.R. n. 3/2005 e s.m., l’occupazione preordinata all’esproprio nel diritto di superficie 
e all’asservimento degli immobili occorrenti per l’esecuzione ed esercizio di un impianto di produzione di 
energia elettrica da fonte rinnovabile eolica costituito da n. aerogeneratori per una potenza complessiva pari 
a 10 MW, sito nel comune di Laterza, località “Lamie Coscia-Mass. Candile” (TA); 
-di una nuova linea elettrica interrata 30 KV per il collegamento interno del Parco eolico fino alla Sotto Stazione 
di Trasformazione 30/150 KV; 
- di una nuova sotto stazione elettrica di trasformazione 30/150 KV da realizzare in adiacenza alla S.E. 380/150 
KV di Castellaneta; 
Le predette opere, ai sensi dell’art. 5 della predetta Autorizzazione unica avranno la durata massima di anni 
20, dalla data di entrata in esercizio, per le opere a carico della Società; durata illimitata, per l’esercizio delle 
opere a carico della Società gestore della RTN; laddove le opere elettriche siano realizzate dal Gestore di Rete, 
la durata dei lavori decorrerà dal rilascio dell’atto di voltura a favore dello stesso. 

https://dell�art.15


34923 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 73 del 21-5-2020                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

ART. 2 - E’, altresì, disposta, ai sensi dell’art. 49 del DPR n. 327/2001, in favore della Società “CGDB Enrico 
s.r.l.”, con sede legale in Roma, l’occupazione temporanea non preordinata all’asservimento degli immobili 
occorrenti per l’esecuzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica da fonte rinnovabile 
eolica costituito da n. 6 aerogeneratori per una potenza complessiva pari a 10 MW, sito nel comune di Laterza, 
località “Lamie Coscia-Mass. Candile” (TA); 
-di una nuova linea elettrica interrata 30 KV per il collegamento interno del Parco eolico fino alla Sotto Stazione 
di Trasformazione 30/150 KV; 
- di una nuova sotto stazione elettrica di trasformazione 30/150 KV da realizzare in adiacenza alla S.E. 380/150 
KV di Castellaneta; 
Le predette opere, ai sensi dell’art. 5 della predetta Autorizzazione unica avranno la durata massima di anni 
20, dalla data di entrata in esercizio, per le opere a carico della Società; durata illimitata, per l’esercizio delle 
opere a carico della Società gestore della RTN; laddove le opere elettriche siano realizzate dal Gestore di Rete, 
la durata dei lavori decorrerà dal rilascio dell’atto di voltura a favore dello stesso. 
ART. 3 – Gli immobili assoggettati alla occupazione anticipata d’urgenza preordinata all’esproprio nel diritto di 
superficie, all’asservimento ed all’occupazione temporanea non preordinata all’esproprio ed all’asservimento 
disposte con i precedenti art. 1 e 2 sono individuati nell’elenco denominato “A” redatto in forma integrale e 
nell’elenco denominato “B”, con parti oscurate nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal D. Lgs. n. 196/2003 in materia di protezione dei dati personali. 
ART. 4 – Ai sensi dell’art. 22 bis e dell’art. 49 del T.U. 327/’01 sono determinate in via provvisoria ed urgente le 
indennità da offrire ai proprietari catastali degli immobili individuati nei predetti elenchi, nella misura indicata 
accanto a ciascuno di essi, fatta salva la successiva determinazione sulle eventuali osservazioni prodotte dai 
medesimi proprietari in ordine alle indennità offerte, a seguito della esecuzione del presente provvedimento; 
Art. 5 – per le disposte occupazioni anticipate preordinate all’esproprio nel diritto di superficie ed 
all’asservimento, ai proprietari degli immobili suindicati è dovuta l’ulteriore indennità prevista dall’art. 22 
bis – comma 5 – del D. Lgs. 327/’01 e s.m., da calcolare ai sensi dell’art. 50, per l’occupazione intervenuta 
fra la data di immissione in possesso degli stessi e la data di corresponsione dell’indennità di esproprio e/o 
asservimento. 
ART. 6 – La Società “CGDB Enrico s.r.l.”, al termine della durata dell’occupazione temporanea è obbligata al 
ripristino dello stato dei luoghi ed alla riconsegna degli immobili ai rispettivi proprietari. 
ART. 7 – Ai fini dell’esecuzione del presente provvedimento, l’immissione in possesso degli immobili per i quali 
è disposta l’occupazione anticipata preordinata all’esproprio nel diritto di superficie, all’asservimento nonché 
all’occupazione temporanea non preordinata all’esproprio ed all’asservimento, dovrà avere luogo, a cura della 
società “CGDB Enrico s.r.l.” con sede in Roma, nelle forme previste dall’art. 24 del D.Lgs. 324/’01 e s.m., entro 
il termine perentorio di tre mesi dalla data dello stesso. 
ART. 8 – Copia conforme del presente provvedimento verrà notificato alle ditte proprietarie degli immobili 
come sopra individuate nelle forme previste dall’art. 14 della L.R. n.3/’05 e s.m., a cura e spese della società 
“CGDB Enrico s.r.l.” in qualità di promotrice dell’esproprio nel diritto di superficie, asservimento ed occupazione 
temporanea. L’atto di notifica dovrà contenere l’avviso della facoltà della medesima di presentare osservazioni 
in ordine alla indennità provvisoriamente determinata, ove non condivisa, entro il termine di trenta giorni 
dalla data di immissione in possesso degliimmobili espropriandi, asservendi ed occupandi temporaneamente. 
ART. 9 OMISSIS. 
Art. 11 – Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; 
- è depositato agli atti della Sezione Lavori Pubblici; - è composto di n. 9 facciate; - sarà pubblicato nell’Albo 
della Sezione Lavori Pubblici; - sarà notificato alla Società CGDB Enrico s.r.l.”, con sede in Roma; - viene redatto 
in forma integrale. Nell’allegato “B” destinato alla pubblicazione sono state omesse alcune informazioni non 
necessarie ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D.Lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. Mm. ed a cura della predetta società 
sarà pubblicato per estratto sul BURP e notificato alle ditte catastali; - sarà trasmesso in copia conforme al 
Segretario della Giunta Regionale; - sarà pubblicizzato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto 



34924 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 73 del 21-5-2020                                                 

 
    

sezione “Provvedimenti dirigenti” del sito www.regione.puglia.it; - sarà trasmesso, in copia al Direttore 
Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche e Paesaggio. 

Il Dirigente ad interim del Servizio Gestione Opere Pubbliche 
   Avv. Raffaele Landinetti. 

www.regione.puglia.it


34925 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 73 del 21-5-2020                                                                                                                                                                                                                       

E
ol

ic
o 

La
te

rz
a 

-
Lo

c.
ta

 
La

m
ie

 
C

os
ci

a-
M

as
s.

 
T

uc
ci

 
-

P
ro

po
ne

nt
e 

S
oc

. 
C

G
D

B
 E

nr
ic

o 
S

ri-
E

le
n

co
 d

e
lle

 d
itt

e 
e 

pa
rt

ic
el

le
 

so
gg

et
te

 
a 

oc
cu

pa
zi

on
e 

d
'u

rg
en

za
 f

in
al

i
zz

at
a 

a
ll'

im
po

si
zi

on
e 

di
 s

er
vi

tù
, 

di
rit

to
 

di
 s

up
e

rf
ic

i
e 

e
d 

oc
cu

pa
zi

on
e 

te
m

po
ra

ne
a 

D
A

T
I 

C
A

T
A

S
T

A
LI

 
D

IR
IT

T
I 

D
A

 A
C

Q
U

IS
IR

E
 

N
. 

O
rd

. 
M

op
po

 
su

po
rf

ic
le

 
R

ed
di

to
 

D
!U

a 
P

ro
pr

ie
ta

ria
 

di
rit

to
 

,:i
 
·8

 
S

er
vl

tll
 

O
cc

up
az

l 
ln

de
nn

!lè
 p

ro
vv

is
or

ia
 

O
'f 

:n
z 

O
M

 

:, 
:~

 
~ 

0c
c

. 
T

er
n

po
ra

 
C

ol
tu

ra
 

~
 

J3
 

o 
il 

~ 
F

o 
P

. 
H

o 
Iv

o 
C

o 
/\g

r.
€ 

N
om

c/
O

on
om

in
oz

lo
no

 cr
i 

vl
iiu

re
 c

o1
os

10H
 

T
ito

lo
 

B
 

O
' 

Su
p.

 

rn
on

lo
gg

i 
V

io
bi

1i
lò

 C
ov

ld
ol

lo
 

A
er

ea
 

00
0 

S
U

I)
, 

S
up

. 
Su

p.
 

Su
p,

 
S

up
, 

E
ur

ol
m

Q
 D

iri
llo

di
 

S
up

er
fic

i 
S

er
vi

tù
 

e 
pl

au
O

la
 

0c
c

. T
em

p 
m

on
l~

lo
 

P
os

sa
~

 
C

aY
id

ol
lo

 
O

cc
up

az
icm

o 
6 

m
es

i 

In
de

nn
ità

 
T

ot
al

e 

z 
{m

Q
) 

(1
1~,1

 
rm

• 
lm

qJ
 

[m
q[

 
, .. 

T
E

R
R

E
N

I 
IN

 C
O

M
U

N
E

 D
I 

L
A

T
E

R
Z

A
 (

T
A

) 
1 

1 
5 

99
 

Se
rn

. 
12

 
00

 
00

 
34

08
6 

B
IT

E
T

T
I 

M
ar

ia
 L

u
is

a 
Pr

on
. 

11
1 

10
24

 0
0 

15
13

00
 

18
55

 0
0 

74
2 

00
 

53
16

 0
0 

20
0 

2.
04

8 
00

 
2

.1
18

 2
0 

2.
59

7 
00

 
1.

03
86

0 

2 
2 

5 
12

 
Se

m
. 

6 
32

 
27

 
17

9,
60

 
O

J G
R

E
G

O
R

IO
 

F
ilo

m
en

.o
i V

ita
 G

iu
se

p
. 

Pr
op

. 
1/

2 
11

40
,0

0 
46

0,
00

 
2,

00
 
--

--
-

1.
59

6,
00

 
64

4,
00

 

5 
12

3-
Se

m
. 
--

-.
 io 

--
.,-

-- 173
A

2 
P

O
R

R
E

C
A

 E
us

te
ch

lo
 

Pr
oo

. 
1/

2 
28

10
 0

0 
10

38
 0

0 
2,

00
 

3.
93

4,
00

 1
A

SJ
20

 

' 
17

7_
 ~
 ~
 

'1
!_

 _
!2

-
__

1l
§_

 
D

I G
R

E
G

O
R

I 
F

Iio
m

en
a 

Li
v

. 
11

2 
-

~ 
,0

0 
_

__
 

11
5 1

00
 -

1.
..Q

Q
 

21
 O

 
~
 

3 
' 

P
O

R
R

E
C

A
 E

us
ta

ch
io

 
Li

v.
 

11
2 

--
--

C
O

M
U

N
E

 D
1 L

A
 T

E
R

Z
A

 
C

on
c

. 
5 

13
6 
~
 _

!,_
 
~
 _

!2
-

34
8,

99
 

N
A

T
U

Z
Z

I 
R

oc
co

 
Pr

op
, 

11
1 

10
24

,0
0 

__
!7

6~
 

2
15

0,
00

 
82

0,
00

 
53

16
,0

0 
68

0,
00

 
2,

00
 

2.
04

8,
00

 
2.

47
6,

60
 

3.
01

0,
00

 
1.

14
8,

00
 

4 
4 

15
0,

00
 

2,
00

 
--

-
-

-
-

23
00

 0
0 

2 
00

 
4 

13
~ 
~
 ~
 

65
 

46
 

21
,9

8 
D

I S
A

N
T

O
 A

 n
es

e;
 F

U
 V

IT
O

 
Li

ii.
 

-
37

05
,0

0 
80

,0
0 

2,
00

 
5.

18
7,

00
 

11
2,

00
 

C
O

M
U

N
E

 0
1 

LA
 T

E
R

ZA
 

C
on

c
. 

-
-

-
--

5 
15

 
D

I S
A

N
T

O
 A

nt
on

io
; F

U
 V

IT
O

 
Li

v.
 

-
-

--
-·

 
D

I S
A

N
T

O
 B

oa
tr

lc
e;

 F
U

 V
IT

O
 

Li
v.

 
--

-
· 

-
-

-
-

D
I S

A
N

T
O

 E
un

en
la

· F
U

 V
IT

O
 

Li
v.

 
4 

24
2 

S
em

. 
o 

73
 

70
 

20
,9

3 
N

A
T

U
Z

Z
I C

os
im

o 
D

am
ia

no
 

Li
v.

 
. 
-

18
5,

00
 

35
8,

00
 

~
 

25
9,

00
 

50
1,

20
 

4 
24

1 
s;

;;;
:-

,-
12

 
26

 
60

,3
0 

C
O

M
U

N
E

 D
!_

_h
A

T
E

R
Z

A
 

C
on

e.
 

10
24

,0
0 

1~
~~
~ 

23
0,

00
 -

: 
11

32
,0

0 
42

85
,0

0 
~o

.o
o 

2,
00

 
2

.0
48

,0
0 

1.
59

0.
40

 
32

2,
00

 
1

.5
84

.{
lO

 

6 
7 

4 
24

3 
Se

m
. 

3 
57

 
16

 
10

1.
45

 
12

90
,0

0 
2,

00
 

16
3.

80
 

1.
80

6,
00

 

4 
24

0 
S

om
. 

2 
03

 
50

 
57

,8
0 

37
7.

00
 

39
5,

00
 

16
8,

00
 

33
9,

00
 

2,
00

 
52

7,
80

 
55

3,
00

 
23

5
,2

0 
.. 

4 
23

9 
S

em
. 

2 
00

 
30

 
56

,9
0 

-·
-

,1
~

 
46

0,
00

 -
19

8,
00

 
23

2,
00

 
2,

00
 

24
3,

60
 

64
4,

00
 

27
7,

20
 

4 
23

8 
Se

m
. 
~
 

00
 

37
 

25
,6

7 
10

24
,0

0 
14

29
,0

0 
-

37
0,

00
 

38
98

,0
0 

2 
00

 
2.

04
8.

00
 

2.
00

0,
60

 
52

64
0 

4 
32

5 
Se

m
. 

o 
1_

6_
_ 

90
 

4,
80

 
01

 G
R

E
G

O
R

IO
 N

un
zi

o 
V

ito
 

P
ro

p
. 

3/
5 

-
~
 

-
77

,0
0 

2,
00

 
7 

16
 

or
 G

R
E

G
O

R
IO

 G
iu

lia
 

P
ro

p.
 

6/
30

 
-

-
~
 

N
A

T
U

Z
Z

I A
nt

on
io

 
P

ro
o.

 
11

5 
6 

14
 

4 
13

1 
So

m
. 

1 
32

 
73

 
37

 7
0 

D
I G

R
E

G
O

R
IO

 G
iu

lia
 

P
ro

o.
 

11
1 

46
7

,0
0 

2,
00

 

9 
13

 ~
 

1~
 

.~
 

_!
_ 

3!
__

!_
! 

~
-

LO
P

A
N

E
 M

ar
ia

 C
al

fll
rin

a 
P

ro
p.

 
1/

2 
28

8,
~ 

--
~
 -

-
LO

P
A

N
E

 N
le

ol
e 

P
ro

. 
11

2 

10
 

11
 ~
 
~
 ~
 

1 
34

 
06

 
38

,0
9 

G
IO

V
E

 N
un

zi
l.1

 
P

ro
o.

 
11

1 
·-

--
--

-
32

8.
00

 
24

5,
00

 
2,

00
 

4 
71

 
S

em
. 

1 
52

 
15

 
51

,0
8 

IA
C

O
V

A
Z

Z
I G

lu
se

oo
e 

Li
v.

 
10

24
,0

0 
17

0~
 

25
0,

00
 

74
,0

0 
30

75
.0

0 
21

35
,0

0 
2,

00
 

2
.0

48
,0

0 
2

.4
76

,6
0 

35
0,

00
 

10
3,

60
 

11
 

5 
-~

-
--

-
--

C
O

M
U

N
E

 D
I L

A
T

E
R

Z
A

 
-

C
on

c.
 

--
-

-
--

48
0,

00
 

2,
00

 
--

--
15

5,
00

 
2,

00
 

12
 

6 
4 

69
 

S
em

. 
1 

23
 

64
 

41
,5

7 
N

A
T

U
Z

Z
I c

o:
im

o 
o.

:im
io

no
 

E
nf

it.
 

11
1 

-
--

-
_ 

10
03

,0
0 

i-
2,

00
 

C
O

M
U

N
E

 0
1 

LA
T

E
R

Z
A

 
C

on
c.

 

13
 

9 
4 

31
2 

S
em

. 
o 

01
 

76
 

0,
51

 
D

IF
O

N
Z

O
 D

or
rn

,m
ic

o 
E

nf
it.

 
11

1 
-

--
_ 

_Z
!.:

.Q
Q

 
2,

00
 

C
O

M
U

N
E

 D
I L

A
 TE

R
Z

A
 

C
on

c.
 

11
1 

2.
00

 

14
 

10
 

: 
60

 
Se

m
. 

o 
25

 
66

 
7,

35
 

C
O

N
S

O
R

Z
IO

 0
1 

B
O

N
IF

IC
A

 
P

ro
p.

 
1/

1 
r-

-
-

--
15

9,
00

 
2,

00
 

31
3 

S
om

. 
o 

24
 

41
 

6 
93

 
A

P
P

U
LO

 L
U

C
A

N
O

 c
on

 s
od

e 
In

 B
ar

i 
11

8,
00

 
2 

00
 

15
 

12
 

4 
m

 
S

em
. 

o 
05

 
o 

1,
42

 
D

E
M

A
N

IO
 D

E
LL

O
 S

T
A

T
O

 
O

ne
ri.

 
-

--
20

,0
0 

31
,0

0 
2,

00
 

28
,0

0 
C

O
M

U
N

E
 0

1 
LA

T
E

R
Z

A
 

C
on

c.
 

~
~
6
 

Se
m

. 
5 

69
 

92
 

10
1,

69
 

N
U

Z
Z

I N
un

zi
at

a 
E

nf
it.

 
11

3 
--

--
· 

--
-

30
00

,Q
Q

 -
32

80
,0

0 
2

,0
0 

4
.2

84
,0

0 
IA

C
O

V
A

Z
Z

I A
nt

o
ni

o 
R

et
te

e!
e 

E
nl

it.
 

11
3 

16
 

6 
IA

C
O

V
A

Z
Z

I R
of

fo
cl

lo
 P

io
 

en
m

. 
11

3 
-

·--
-

-
·-

-
-

C
O

M
U

N
E

 0
1 

LA
T

E
R

Z
A

 
eo

ne
. 

11
1 

T
E

R
R

E
N

I 
IN

 C
O

M
U

N
E

 D
I C

A
S

T
E

L
L

A
N

E
T

A
(T

A
) 

17
 

11
7 

S
em

. 
13

 
84

 
70

 
42

9,
08

 
S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

T
C

O
L:

A
""

F
-R

A
T

E
Ll

.iT
E

R
R

(is
J 

P
ro

p.
 

17
1 

1 
17

 
32

 
S

em
. 

8 
00

 
00

 
24

7,
90

 
co

n 
se

df
ll i

n 
C

A
S

T
E

LL
A

N
E

T
A

 
-

P
es

e.
 

O
 

~
2 

05
 

1,
74

 

18
1 

18
11

7 
I 

19
2 

I 
S

em
. 

I 
1 

I 
24

 
I 

87
 

I 
32

~
24

 I
T

E
R

N
A

-
S

.P
.A

. c
o

n 
se

de
 e

 R
om

e 
I 

P
ro

p.
 

I 
11

1 
19

1
19

1 
17

1 
8S

~
O

J 
56

 · 
j 

13
 
I 

15
,0

1 
[C

G
O

B
 L

A
E

R
T

E
 S

R
L 

co
n 

se
de

 in
 R

om
e 

I 
P

ro
p.

 
I 

1/
1 

t d
at

i 
co

n
te

nu
li 

n
el

 s
eg

ue
.n

te
 e

le
nc

o 
so

n
o 

co
nf

or
m

i 
a 

qu
el

li 
co

nt
en

u
ti 

n
el

l'e
le

nc
o 

de
sc

rit
tiv

o 
fo

cc
nt

e 
po

rt
e 

de
l 

pr
og

et
to

 
de

fin
iti

vo
 

ap
pr

ov
at

o 
co

n 
A

U
. 

n
. 6

6 
de

l 
1

7
/1

1/
20

16
 

e 
pr

o
ro

ga
 n

. 2
9 

de
l 

04
/0

4/
20

17
. 

P
er

 i
l c

al
co

lo
 

de
lle

 
in

de
nn

ità
 

è 
st

at
o 

us
at

o 
il 

V
al

or
e 

E
co

no
m

ic
o 

di
 M

er
ca

to
 

co
m

e 
da

 p
er

iz
ia

 
gi

u
ra

ta
 a

lle
ga

la
 

al
la

 A
.U

. 
in

 

at
tu

az
io

ne
 

de
lla

 
se

nt
e

n
za

 d
el

la
 

C
or

tr
ci

~
t~

s~
~

i~
n:

~
;lc

~
~

~
~

11
. 

33
5!

Q
Q

I 
I 

33
~

6.
00

I 
2.

00
1 

I 
I 

14
.6

98
;.i

o 
16

0!
.Q

Q
 

--
29

0,
00

 
2,

00
 

--
22

4
,0

0 

46
,Q

QI
 

I 
92

,0
0

1 
2

,0
0

1 
64

,4
0 

10
4,

00
1 

I 
I 

2 
00

1 
I 

I 
14

s,
so

 
Il 

pr
es

en
te

 
el

ob
o

ro
to

 ò
 c

os
tit

u
it

o 
do

 n
. 

1 
fo

gl
io

. 
Il 

d
iri

ge
n

te
 

ad
 I

n
te

rim
 A

w
. 

R
af

fa
el

e 
L

an
dl

ne
tU

 

. 
~-

---
/ 

I 
.. 

L.
-l/

1 
_':

) 

ae
re

a 

7
.4

42
 4

0 
15

.2
44

 4
0 

2
.2

40
,0

0 
5.

38
7,

20
 

--
-

_ 
9,

58
 

40
,fS

 

7.
44

2,
40

 
56

,6
7 

16
.1

8
1,

67
 

12
,5

0 
12

,5
0 

19
1 

67
 

19
1 

67
 

5
.2

99
,0

0 

--
--

70
0,

20
 

5
.9

99
,0

0 
63

,0
0 

1
1.

60
7,

20
 

1.
96

9,
80

 
47

4,
60

 
1.

79
0,

60
 

32
4,

80
 

t.4
89

,6
0 

5
.4

57
,2

0 
10

.0
32

,2
0 

10
7,

80
 

10
7,

80
 

65
38

0 
65

3,
80

 
40

3,
20

 
40

3.
20

 

45
9,

20
 

20
,4

2 
47

9,
62

 

4
.3

05
.0

0 
17

7,
92

 
9

.4
61

,1
2 

40
,0

0 
~

.0
0 

12
.0

2 
12

92
 

1.
40

4,
20

 
1.

40
4,

20
 

10
7,

80
 

10
7,

80
 

22
2.

60
 

22
2,

60
 

16
5 

20
 

16
5 

20
 

25
8 

30
,5

8 

27
3

,3
3 

4
.5

57
,3

3 

2~
 

4
.9

78
,0

7 
24

,6
7

[ 
24

8,
67

 

7~
67

 
72

.0
7 

14
5~

60
 

95
.3

36
,9

8 

"A
LL

E
G

A
T

O
 B

" 

10
11

 




